- Blocs toilettes  

- Couloirs et 

Parkings  

3. Tranches /Allotissement : 
Les prestations objet de la présente consultation sont regroupées en un lot unique. 

4. Coût prévisionnel : 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 25 000 000 (Vingt-cinq 

millions) FCFA  

5. Délai prévisionnel d’exécution : 

Le délai d’exécution des prestations est de douze (12) mois 

6. Participation et Origine : 
La présente consultation est ouverte à toutes les sociétés de nettoyage agréées, installées au 

Cameroun et justifiant des compétences dans le domaine de nettoyage.

[...]

- Ten (10) cleaning and maintenance technicians: competent, qualified and morally upright 

-  

15. Allotment: 

The services covered by this tender notice consist of a single lot. 

16. Estimated Cost: 

The estimated cost, based on preliminary studies, is 25,000,000 FCFA (Twenty-five million). 

17. Estimated Period of Execution: 

The period of execution is twelve (12) months. 

18. Participation and Origin: 

This consultation is open to all approved cleaning companies approved in Cameroon and 

demonstrating skills in the field of cleaning.

[...]

Les Soumissionnaires devront présenter notamment : 

▪ Les états financiers acceptables par le Maître d’Ouvrage pour les trois (03) 

dernières années démontrant la solidité actuelle de la position financière du 

candidat ; 

▪ L’attestation de capacité financière d’un montant de Quinze millions (15.000.000) 

de francs CFA délivrée par une banque agréée de 1er ordre,   

▪ Les chiffres d’affaires annuels selon le bilan certifié ou une déclaration statistique 

et fiscale, selon le modèle en annexe.  

(c) Volume3 : les justificatifs financiers : 

i) La lettre de soumission timbrée établie suivant le modèle, datée et signée